檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃?絜

電話：02-77345821

電子郵件：jp7492@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：師大進字第1031030586號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關原住民族委員會委託本校辦理「103年度原住民族語

言能力認證測驗補助交通、住宿及工作費實施計畫」，詳

如說明，敬請 貴校協助公告，請 查照。

說明：

一、依原住民族委員會103年11月28日原民教字第1030062203

號函辦理。

二、有關本案補助交通、住宿及工作費實施計畫公告於本測驗

報名網站，網址(http://ipt.sce.ntnu.edu.tw/ipt103/)

，如有符合申請之規定，請逕自依本案補助交通、住宿及

工作費實施計畫規定方式，提出申請。

三、本案考生服務專線：02-2321-9585。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺北市各國民中

學、新北市各國民中學、桃園縣各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹市各國民

中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中學、南投縣各國民中學、彰化縣各國

民中學、雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、臺南市各

國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣

各國民中學、臺東縣各國民中學

副本：原住民族委員會、本校進修推廣學院測驗培訓組 2014-12-17
16:17:24

校長 張國恩